
 

 

ALMANYA  

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ/ ÖĞRENCİ ADAYLARI VİZE 

Vize ücreti: Genel vize ücreti 75,00€‘dur; 0-17 yaş arası çocukların vize ücreti ise 40,00 €‘dur. 

(Ücret Euro cinsinden başvuru esnasında nakit ödenmektedir).AB ve AET vatandaşlarının aile bireyleri 
vize harcından muaftır.  

Ulusal Randevu Basvuru Bedeli: 167 TL (Kredi Karti ile Online Randevu basvurusu sirasinda) 

Bloke Hesap Miktari: Bir Alman Bankasi uzerinden acilmak uzere Ocak 2022 itibariyle bu meblag 934 

EUR aylik olmak uzere 12 ay icin 11,208 EUR olarak guncellenmistir. Bu islem Vizeye gitmeden okul 

kabullerinin olusmasinin ardindan gerceklestirilir. 

Bloke hesaba aktarilan meblag 12 ay icin aylik geri odeme seklinde ogrencinin kullaniminda olacak 

miktardir. 

Vize islem suresi: suan 45 gun olarak bilgisi paylasilmistir. 

Vize Bölümlerine başvuruda bulunmadan önce Türkiye genelinde geçerli Uzun süreli vize talebi için 
gerekli randevuyu iDATA vermektedir. Çağrı merkezinin 08504608493 (0850460VIZE) ve yurt 

dışından 0090-212-970 8493 numaralı telefondan iDATA firması aracılığı ile randevu alınması 
gerekmektedir. Ödeme şekline göre ilgili banka tarafından belirlenen ilave ücretler alınabilir. 
Alternatif olarak iDATA bürolarına da ödeme yapılabilir, ancak randevunun yine telefonla alınması 
gerekmektedir. 

Aşağıda belirtilen belgelerin hem asıllarının hem fotokopilerinin ibraz edilmesi gereklidir: 
Üniversite adaylarının vize başvurusu için gerekli olan belgeler aşağıda belirtilmiş olup, bu belgelerin 
asılları ile ikişer adet fotokopileri ibraz edilmelidir. Türkçe belgeler ise Almanca tercümeleriyle birlikte 
ibraz edilmelidir. 

 Alman dilinde eksiksiz olarak doldurulmuş ve başvuru sahibinin kendisi tarafından imzalanmış 2 adet 

başvuru formu + İkamet Kanunu`nun 55. maddesine göre gerekli ek belge (başvuru sahibi tarafından 
imzalanmış) 
 

 2 adet vesikalık fotoğraf (6 aydan eski ve bilgisayar baskısı olmamalı) Gerekli vesikalık resimler ise 
biyometrik özelliklere uygun resimler olmalı, yani resimler 6 aydan eski olmamalı ve 45 milimetre X 

35 milimetre ebatında olmalı. Başvuruda bulunan kişinin başörtüsüz ve gözlerini kapatacak herhangi bir 
şey olmadan tam karşısından resmi çekilmelidir. Dini gerekçelerle istisnalar yapılabilir, ancak bu durumda 
bile gözlerin önü kapatılmamalıdır. 
 

 En az bir yıl geçerli (imzalı) T.C. Pasaportu. Pasaport 10 yıldan eski olmamalı ve en az iki boş sayfası 
olmalı 
 

 



 Tam Tekmil Vukuatlı nüfus kayıt örneği.Nüfus kayıt örneğinde özellikle ‘Düşünceler’ bölümünün               
eksiksiz doldurulmuş olduğuna, anne baba, tüm kardeş ve çocukların belirtili olduğuna lütfen dikkat 
ediniz. (e-devlet üzerinden barkodlu) 
 

 İkametgah Belgesi (e-devlet üzerinden barkodlu) 
 

Yurda Giris-Ckis Belgesi (E-devlet uzerinden son 10 yili kapsayacak tarih girisi yapilarak) 

 

 Almanya`daki öğrenim için üniversiteye giriş hakkı veren belgeler: 
İlk kez üniversite eğitimine başlayacaksanız:  
Lise diploması  
Transcript 

Üniversite sınavında dört yıllık eğitim veren bir dalda yerleştirildiğinizi gösteren OSYM sonuç belgesi 

İki yıllık ön lisans öğreniminin bitirilmiş olmasıyla Almanya`da üniversiteye kayıt olunabilir 

 

Zaten Türkiye’de üniversite eğitimine devam ediyorsanız:  
Güncel öğrenci belgesi  
Transkript  

Var ise diploma(lar)  

Gerek görüldüğünde okul veya üniversiteden mezun olduktan sonra yapılan işler hakkında belgeler  
Dil bilgisi yeterliliğine dair belge: Gerekli dil bilgisinin, üniversite eğitimine hazırlık programlarında 
edinileceğini gösterir belge (dil kursu kayıt belgesi/dil kursu ücretinin ödendiğine dair belge) veya  Eğitim 
dili bilgisine sahip olunduğuna dair belge, Avrupa ortak dil kriterleri uyarınca asgari B 1 seviyesinde 
(www.europaeischer-referenzrahmen.de): 

 

 

Eğitim dili Almanca ise Dil seviyesini kanitlar belge sunulmalidir.: “Zertifikat Deutsch”, “Zertifikat Deutsch 
für Jugendliche”, Hochschulzugangsprüfung “DSH” veya “TestDaF”, Alman lise diploması “Abitur”, “DSD 
II”, “ZOP”, “KDS” veya “GDS”. 
 

Eğitim dili İngilizce ise: Kabul edilen sınavların birinden (IELTS, TOEFL vs) yeterli puan alındığına dair belge 

 

 Almanya`daki üniversitenin başvuru teyidi (Bewerberbestätigung) veya kabul belgesi 
(Zulassungsbescheid) veya İki veya dört yıllık eğitim süresini gösteren Türkiye`deki üniversiteye ait kayıt 
belgesi veya diploma 

 

 Erkek öğrenciler için askerlik durum belgesi 
 

 30.000 Euro teminatlı ve tüm Schengen ülkelerinde geçerli yurtdışı sağlık sigortası.  
 

   

 

 Vize verildikten sonra en az 30.000 Avro teminatlı ve tüm Schengen ülkelerinde geçerli yurtdışı sağlık 
sigortası yaptırılmalı. Bu sigorta Almanya`da öğrenci sigortası (kayıt yaptırırken ibraz edilecek) yaptırılana 
kadar geçerli olmalı. Konuyla ilgili bilgi notlarımızdan ayrıntılı bilgi edinebilirsiniz. Schengen ülkelerinde 
kalınacak toplam süre için geçerli olması gereken sigorta, olası bir hastalık veya ölüm durumunda kişinin 
memleketine naklini ve tıbbi müdahale veya hastane acil servis masraflarını kapsamalıdır. En az 30.000,- 
Euro teminatlı olması gerekmekte. Sigorta poliçesinde yürürlüğe girmesi ve sona ermesi ile ilgili özellikle 
bir saat belirtilmediyse, genellikle öğlen saat 12 kabul edilir. Dolayısıyla sadece günün yarısı sigortalı olan 
bu günler için sigorta şartı yerine getirilmiş sayılmaz. Bir başka ifadeyle örneğin 8 ila 13 Mart tarihlerinde 
seyahat etmek istiyorsanız, en az 7 Mart´tan 14 Mart´a kadar geçerli bir seyahat sağlık sigortası ibraz 
etmeniz gerekmekte. Dönüş tarihlerinizle ilgili bir esneklik öngörüyorsanız, sigortanızın geçerlilik süresini 
de bir kaç gün uzun tutmanızda fayda var. Sigorta poliçesinin aslı ile birlikte fotokopisi de ibraz edilmeli. 
Poliçe aslı tekrar geri verilecektir. Masrafları sonradan (sigortalının ülkesine geri döndükten sonra) 

http://www.europaeischer-referenzrahmen.de/


karşılayan seyahat sağlık sigortaları yeterli değildir. Belli bir yaştan sonra (ki bu yaş sınırı genellikle 65`tir) 
sigorta teminatlarında sınırlamaya giden sigortalar da kabul edilmemektedir. Vize talebinin reddi halinde 

seyahat sağlık sigortası masrafının karşılanması mümkün değildir. Yukarıda belirtili şartları yerine getiren 
tüm sigorta poliçeleri kabul edilmektedir. 
 

Almanya’da planlanan ikamet süresinde (en fazla 9 ay) geçim masraflarının nasıl karşılanacağına dair 

belge (eğitimin bir yıldan fazla sürdüğü durumlarda)  
 

Bunun için aşağıdaki uygulamalardan biri tercih edilebilir:  
1) Almanya’da bloke hesap hizmeti veren herhangi bir bankaya teminat ödenmesi Bu hesaba 

Federal Öğrenimi Teşvik Yasası’nın (BaföG) yıllık burs miktarı olarak belirlenmiş miktar ödenmeli, 
bu miktarın aylık 1/12’si çekilebilir durumda olmalıdır. Almanya’da bloke hesap, yurt dışından da 
açılabilmektedir. Almanya’da bloke hesap hizmeti veren herhangi bir bankada bloke hesap 
açtırabilirsiniz. Örnek: - İşbank München, Goethestr. 21, 80336 München, 
servicecenter@isbank.de, Tel. +49 89 53079256, Fax: +49 89 5380302, Asgari sözleşme süresi 12 
aydır - İşbank Frankfurt/Main, Hauptverwaltung, Rossmarkt 9, 60311 Frankfurt/Main, 
servicecenter@isbank.de, Tel. +49 69 29901146, Fax +49 69 299017199, Asgari sözleşme süresi 
12 aydır - Deutsche Bank, www.deutsche-bank.de, Arama kelimesi “International 
Students”/“Sperrkonto” Lütfen öncesinde bloke hesabın kapatılması işlemi hakkında bilgi 
edininiz.  

 

2) İkamet Yasası’ın 66.-68. maddelerine göre Almanya’da Yabancılar Dairesi’nde verilmiş ve 
taahhütte bulunanın ödeme gücünün kanıtlandığı bir taahhütname. Uzun süreli ikametler için 
verilecek taahhütnameler, (garantörün) ödeme gücünün ispat edildiğine dair bir ibare taşımalıdır. 
(Garantörün) ödeme gücünün inandırıcı olduğu ifadesi yeterli olmamaktadır. Not: Üniversite 
öğrenci adaylarının çalışma izni bulunmamaktadır. Ankara Almanya Büyükelçiliği Kültür Bölümü 
yetkilileri size telefon veya elektronik posta yoluyla Almanya’daki üniversite eğitimi olanakları ve 
genel şartlar (finansman, yüksekokul harçları, geçim masrafları, ev arama, çalışma ve ek gelir 
imkanları, dil bilgisi şartları, yaşam koşulları vs.) hakkında bilgi vermekten memnuniyet duyar, Tel: 
0312-455 51 70/71 (Pazartesi Cuma günleri, 9.00-17.00 saatleri arasında) E-posta: ku-

100@anka.diplo.de veya ku-101@anka.diplo.de. 

 

Üniversite öğreniminden önce Almanya`da yoğunlaştırılmış bir dil kursuna katılmak istiyorsanız 
Almanya`da yoğunlaştırılmış dil kursu vizesi hakkında bilgi notu“`na göre de gerekli belgeleri ibraz 
etmeniz gerekir.  Yogunlastirilmis dil kursuyla ilgili olarak ofisimizden bilgi alinarak başvuru dosyasi 
hazirlanmalidir. 

 


